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No. CLAVE
REGISTRO 

ACADÉMICO APELLIDOS Y NOMBRES
 H/T LAB. 

BIO  
ENERGETIC

A

CASO 
CLINICO

ENZIMAS 
LABORA 
TORIO E.T.C H/T E.T.C. zona de 

clase
II.EX.P. TOTAL

0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 9.00 13.50
498 201930053 Recancoj Vicente Estrella Guadalupe0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.00 3.30 2.80 6.10
499 201930115 Ramos Méndez Steven Elías 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.80 4.10 6.35 10.45
500 201930166 Galindo Noriega Emerson Alexander0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 7.10 11.60
501 201930312 Canel Tepáz Juan Gabriel 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.20 3.70 5.65 9.35
502 201930375 López López Byron Isaí 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.40 3.30 3.30 6.60
503 201930556 Xón Macario María Fernanda 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 5.90 10.40
504 201930573 Hernández Gómez Sara Yolanda 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.80 4.30 7.75 12.05
505 201930577 Juárez Vargas Rafaél Antonio 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.60 4.10 6.15 10.25
506 201930612 Alvarado Ruiz Carmen María Eugenia0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.60 3.90 5.35 9.25
507 201930618 Mendoza Velásquez María Paula 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.80 4.10 5.95 10.05
508 201930662 Méndez Rodríguez Marvin Fernando Junior0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.60 3.50 1.85 5.35
509 201930698 Castillo Camposeco Manrique Josué0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.40 3.70 7.10 10.80
510 201930707 Baltazar Félix Jenner Aramis 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.40 3.30 2.05 5.35
511 201930814 Ralda Cabrera Gustavo Adolfo 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.60 3.90 5.85 9.75
512 201930852 Ramírez Lima María René 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.60 3.90 5.55 9.45
513 201930856 Gómez Armas Jennifer Leonela 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.70 3.80 8.25 12.05
514 201930869 Mejía Mejía Jocelyn Gissel 0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 0.00 2.70 1.90 4.60
515 201930881 Fernández Blanco Jefreen Alberto 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.70 4.20 7.10 11.30
516 201930944 Xitamul Guarcax Mahely Griselda 0.50 0.38 0.50 0.20 0.50 0.50 0.00 2.58 0.25 2.83



517 201930950 Mejía Tezó Ana Lucía 0.50 0.38 0.50 1.00 0.50 0.50 0.60 3.98 5.10 9.08
518 201930956 Barillas Calderón Nayeli 0.50 0.38 0.50 0.80 0.50 0.50 0.40 3.58 2.55 6.13
519 201930958 Román Barrios Jan José Julio 0.50 0.38 0.50 1.00 0.50 0.50 0.80 4.18 6.65 10.83
520 201930977 Gómez Mínchez Pablo Javier 0.50 0.38 0.50 0.80 0.50 0.50 0.40 3.58 4.95 8.53
521 201930980 Coguox Sánchez Laura Estefani 0.50 0.38 0.50 0.80 0.50 0.50 0.60 3.78 7.40 11.18
522 201930981 Armas Alvarado Sthefany Jazmín 0.50 0.50 0.80 0.35 0.50 2.65 2.15 4.80
523 201931022 Peinado García Jakeline Alejandra 0.50 0.50 0.40 0.35 0.50 0.20 2.45 5.70 8.15
524 201931050 Larios González Wesfer Missael Jámilton0.50 0.50 0.40 0.35 0.50 0.60 2.85 2.30 5.15
525 201931068 Galindo Rodríguez Susana Regina 0.50 0.50 1.00 0.35 0.50 0.60 3.45 5.10 8.55
526 201931097 García Vásquez Aura Violeta 0.50 0.50 0.80 0.35 0.50 0.60 3.25 4.75 8.00
527 201931111 Cifuentes Straube Gustavo Adolfo 0.50 0.50 0.80 0.35 0.50 0.00 2.65 2.55 5.20
528 201931117 Soberanis Gamas Raquel Abigail Ruby0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.60 3.70 4.35 8.05
529 201931144 Alvarado Cifuentes Lorena Marian 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 7.45 11.95
530 201931147 Mazariegos Cifuentes Roberto Benjamín0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.20 3.70 6.15 9.85
531 201931187 Santizo Sánchez Ana Laura 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.60 3.50 7.75 11.25
532 201931219 Rojas Pérez Maria José 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 0.20 2.40 3.15 5.55
533 201931230 Menchú Tigüilá Mario David 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.40 3.90 5.87 9.77
534 201931301 Poz Xic Eulalia Magdalena 0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 0.20 2.90 4.85 7.75
535 201931313 García Estrada Edgar Alberto 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.20 2.70 3.25 5.95
536 201931332 Aj Lux Sara Nohemi 0.50 0.50 0.50 0.00 1.50 2.15 3.65
537 201931342 Morales Chic Zurisaday 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.20 3.30 1.60 4.90
538 201931370 López Capistrán Darwin Humberto 0.50 0.50 0.50 A 0.50 0.50 0.20 2.70 3.70 6.40
539 201931396 Cordon Alvarez Yovana Estefania 0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.20 2.40 3.55 5.95
540 201931435 Soto Consuegra Josué Daniel 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.80 4.10 6.25 10.35
541 201931565 Porres Najarro José Eduardo 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.40 3.90 4.95 8.85
542 201931638 García Sánchez Luis Fernando 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.40 3.90 4.05 7.95
543 201931661 Vásquez Dominguez Darlyn Lucrecia0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.20 3.30 2.95 6.25
544 201931735 Lopez Champet Eunice Yaniri 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.60 3.50 3.05 6.55
545 201931736 Quijivix Pérez Dámaris Lyliana 0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.80 3.00 5.85 8.85
546 201931744 Tobar Puac Carlos Enrique  de Jesús 0.00 0.00
547 201931746 de León Rojas Jefferson Steve 0.50 0.40 0.50 0.40 0.50 0.50 0.00 2.80 1.65 4.45
548 201931757 Peñalonzo Gómez Eddy Ramiro 0.50 0.40 0.50 0.40 0.50 0.50 0.00 2.80 2.35 5.15
549 201931762 Gómez Ramos Ronny Welfram 0.50 0.40 0.50 0.80 0.50 0.50 0.20 3.40 5.70 9.10



550 201932009 Castillo León Bárbara Mariana 0.50 0.40 0.50 0.60 0.50 0.50 0.60 3.60 5.60 9.20
551 201932252 Vasquez De leon Samantha Yamile 0.00 0.00
363 201931708 Gonzalez Castro Arely Anhelí 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.60 4.10 4.85 8.95
364 201931709 Gómez Castro Blanca María 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.60 4.10 7.55 11.65
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0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 9.00 13.50
552 201930308 Santizo Tax Marelyn Anahid 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.20 5.10 2.35 7.45
553 201930547 Toc  Claudia Rossellini 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.80 4.10 7.00 11.10
554 201930551 Gil López Paola Alejandra 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.80 4.30 7.60 11.90
555 201930554 Pontacq Alfonso José Eugenio 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.60 3.50 7.12 10.62
556 201930559 Taracena Mazariegos Silvia María 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.60 4.10 8.25 12.35
557 201930598 Zapata Maldonado Ana Cristina 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.70 4.00 6.85 10.85
558 201930600 Hernández Prillwitz José Rodrigo 0.50 0.45 0.50 0.70 0.50 0.50 0.70 3.85 7.62 11.47
559 201930660 Reanda Juárez Silvia Dolores 0.50 0.45 0.50 0.20 0.50 0.50 2.65 6.15 8.80
560 201930668 Vásquez Jocol Sergio Alberto 0.50 0.45 0.50 1.00 0.50 0.50 0.40 3.85 6.47 10.32
561 201930837 Camposeco Domínguez Juan de Jesús0.50 0.45 0.50 0.40 0.50 0.50 0.40 3.25 4.25 7.50
562 201930854 Juárez de León José Fernando 0.50 0.45 0.50 0.80 0.50 0.50 0.70 3.95 7.40 11.35
563 201930855 Pérez Hernandez Gerardo Alexander0.50 0.45 0.50 1.00 0.50 0.50 0.70 4.15 8.35 12.50
564 201930882 Ratzán Tziná Diáfana Josefa 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.40 3.70 5.25 8.95
565 201930927 Bonilla Morales Nadia Jhymena 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.10 3.40 5.95 9.35
566 201930933 Paz Castro Henry de Jesús 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 0.80 4.30 9.00 13.30



567 201930939 García Rosales Rolando Daniel 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.00 3.30 4.65 7.95
568 201930978 Sandoval Román Laura Ximena 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.20 3.30 3.05 6.35
569 201930984 Villanueva Ixquiac Jimena Eunice 0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 0.00 2.70 2.50 5.20
570 201930986 Guzmán Soto Vinicio Alejandro 0.50 0.45 0.50 0.60 0.50 0.50 1.00 4.05 7.75 11.80
571 201930987 Roblero Mejía Josué Daniel 0.50 0.45 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.45 7.10 11.55
572 201930995 Velásquez Moreno Jorge Estuardo 0.50 0.45 0.50 0.40 0.50 0.50 0.50 3.35 5.20 8.55
573 201931046 Castro Toj Samadhy Danna Siomara0.50 0.45 0.50 0.80 0.50 0.50 0.50 3.75 6.03 9.78
574 201931070 Zapata García Gerald Isaac 0.50 0.45 0.50 0.60 0.50 0.50 0.40 3.45 6.05 9.50
575 201931072 de León Angulo Karen Mishell 0.50 0.45 0.50 0.60 0.50 0.50 0.50 3.55 3.35 6.90
576 201931079 Garza Córdova Katherine Guissela 0.50 0.45 0.50 0.60 0.50 0.00 2.55 4.00 6.55
577 201931106 Villatoro Figueroa Diana Isabel 0.50 0.45 0.50 0.60 0.50 0.40 2.95 5.45 8.40
578 201931125 Samayoa Gramajo Paulo César 0.50 0.45 0.50 0.20 0.50 0.50 2.65 0.45 3.10
579 201931145 Escobar Calderón Emerson Paúl 0.50 0.45 0.50 0.40 0.50 0.60 2.95 6.85 9.80
580 201931174 Vivar Chávez Danna Gabriela 0.50 0.45 0.50 1.00 0.50 0.50 3.45 8.00 11.45
581 201931200 Estrada Valenzuela Fernando José 0.50 0.45 0.50 0.40 0.50 0.50 2.85 7.00 9.85
582 201931211 Girón Calderon María Gabriela 0.50 0.40 0.50 0.30 0.40 0.50 2.60 1.85 4.45
583 201931232 Corona García Angie María Fernanda0.50 0.40 0.50 0.60 0.40 0.50 0.20 3.10 3.80 6.90
584 201931234 Mejía Mejia Noé Benjamin 0.50 0.40 0.50 0.50 0.40 0.50 0.10 2.90 5.25 8.15
585 201931236 Cardona Páiz Jenner Moisés 0.50 0.40 0.50 0.60 0.40 0.50 0.60 3.50 6.07 9.57
586 201931242 Soch Ixtabalan Vivian Alejandra 0.50 0.40 0.50 0.40 0.40 0.50 0.10 2.80 3.10 5.90
587 201931262 Aragón López Eduardo Antonio 0.50 0.40 0.50 0.80 0.40 0.50 0.00 3.10 1.85 4.95
588 201931265 Estrada Lurssen Bella Lucy Yasblendi0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 3.30 5.50 8.80
589 201931278 Coz Capriel Jairo Rony Ernesto 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 8.25 12.75
590 201931357 Machic Escobar Ammi Marisol 0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 0.40 3.10 3.35 6.45
591 201931400 Maldonado Carpio Lourdes Alexandra0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.70 4.00 5.45 9.45
592 201931415 Illescas Morales Raúl de Jesús 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.00 2.50 5.65 8.15
593 201931426 Maldonado Gonzalez Pablo Roberto0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.40 3.70 4.30 8.00
594 201931498 de León Miranda Fernando José 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.80 4.10 7.85 11.95
595 201931520 Gómez Orozco José Rodrigo 0.50 0.50 0.00 0.40 0.50 0.10 2.00 2.40 4.40
596 201931542 Méndez Vásquez Esvin Jacinto 0.00 0.00
597 201931568 Pastor  Lesly Jeaneth 0.50 0.50     0.50 0.00 0.40 0.50 0.00 2.40 2.05 4.45
598 201931620 Morales Morales Melanie Yohana 0.50 0.50     0.50 0.40 0.40 0.50 0.50 3.30 5.37 8.67
599 201931653 Moreno Chach Noé Gamaliel 0.50     0.50 0.00 0.40 0.50 1.90 3.62 5.52



600 201931765 Batz Siquiná Moisés Ernesto 0.00 0.00
601 201931767 Colop Atz Arly Jesenia 0.50 0.50 0.50 0.80 0.40 0.50 0.40 3.60 1.40 5.00
602 201931769 Par Chopén Paola Liseth 0.50 0.45 0.50 0.80 0.50 0.50 0.00 3.25 4.80 8.05
603 201931775 García Tzul Gladys Flor Victoria 0.50 0.45 0.50 0.60 0.50 0.50 0.00 3.05 3.35 6.40
604 201931790 Martínez Walter Dennisse Alejandra0.50 0.45 0.50 0.40 1.85 3.00 4.85
605 201931837 Mérida Monterroso Miriam Elena de los Angeles0.50 0.45 0.50 0.80 0.50 0.50 0.50 3.75 7.10 10.85
606 201931964 Calderón Morales Melany Daniela 0.50 0.45 0.50 0.20 0.50 0.50 0.40 3.05 3.80 6.85
607 201931965 Ispache Rodas Julio Amilcar 0.50 0.45 0.50 0.60 0.50 0.50 0.20 3.25 2.15 5.40
608 201932091 Garcia Caxaj Jorge Israel 0.50 0.45 0.20 0.50 1.65 1.90 3.55
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0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 9.00 13.50
609 201730182 Ixtabalán Lucas Jennifer Sofía Melissa0.50 0.50 0.50 0.50 1.00 3.00 2.30 5.30
610 201830083 Mauricio Coronado Benigno Felipe0.50 0.40 0.50 0.80 0.50 0.50 0.75 3.95 5.70 9.65
611 201830134 Quiacaín Quiacaín Jerónimo Anderson0.50 0.50 0.80 0.65 2.45 1.40 3.85
615 201830170 García Chaj Flor de Selina 0.50 0.50 0.50 0.00 0.50 0.50 1.00 3.50 2.05 5.55
617 201830183 Xicará Xicará Glenda Marleny Beatriz0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 1.00 3.70 2.80 6.50
620 201830224 González López Antonio 0.50 0.40 0.50 0.20 0.50 0.50 2.60 4.25 6.85
621 201830371 Ulín Mérida Idalia Emperatriz 0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 3.75 8.25
623 201830486 Ruiz Reyes Michell Alejandra 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.75 3.85 3.55 7.40
624 201830491 Lopez Garcia Cristian Alejandro 0.50 0.60 0.50 0.75 2.35 2.80 5.15



625 201830537 Calderón González César de Jesús 0.50 0.40 0.50 0.80 0.50 0.65 3.35 3.50 6.85
626 201830538 Velásquez Ramos María Cecilia 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.75 3.85 5.70 9.55
632 201830648 Barrios Rodríguez Wendy Beatríz 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 1.00 4.10 4.25 8.35
633 201830649 Rivera Hernández Rosmery Marisol Lisbeth0.50 0.40 0.50 0.40 0.50 0.65 2.95 2.80 5.75
634 201830650 Urizar Miranda Allan Fernando 0.00 1.15 1.15
637 201830684 Cortéz Gómez Humberto 0.50 0.40 0.50 0.60 0.50 0.50 0.75 3.75 3.80 7.55
638 201830701 Ochoa Castillo Lucero Candidaliana0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.65 3.25 3.45 6.70
639 201830710 Calel Vasquez Hands Herlin 0.50 0.40 0.50 0.40 0.50 0.50 0.65 3.45 4.45 7.90
641 201830775 Güinac De León Jhonatan Enrique 0.50 0.40 0.50 1.00 0.50 0.50 0.75 4.15 5.85 10.00
645 201830837 Hernandez Paz Mariana Judith 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 0.75 3.85 1.45 5.30
649 201831008 González Alvarado Héctor René 0.50 0.60 0.50 0.75 2.35 2.35 4.70
650 201831095 Pérez Ortíz Debora Angely 0.50 0.80 0.75 2.05 1.25 3.30
652 201831126 Castillo López Luis Eduardo René 0.50 0.20 0.50 0.75 1.95 1.70 3.65
656 201831237 Raymundo Sop William Jonathan 0.50 0.40 0.50 0.60 0.50 0.50 0.75 3.75 3.35 7.10
659 201831346 Canú de león Lesly Yohana 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 0.75 3.65 3.50 7.15
660 201831379 Ordoñez Pastor Juan Daniel 0.50 0.40 0.50 0.40 0.50 0.50 0.65 3.45 4.50 7.95
662 201831427 Martínez Santisteban Rodrigo Emanuel0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 0.75 4.05 3.60 7.65
663 201831441 Garcia Mazariegos Karla Belen 0.50 0.40 0.50 0.50 0.65 2.55 2.90 5.45
665 201831487 López Ixmay Francisco Braen 0.50 0.40 0.50 0.40 0.50 0.50 0.75 3.55 5.35 8.90
667 201831540 Santizo Lopez Emily Hilda Lucia 0.50 0.80 0.50 0.75 2.55 4.00 6.55
669 201831825 Tzun Ajanel Dennis Felipe 0.50 0.40 0.50 0.80 0.50 0.50 0.75 3.95 3.30 7.25
670 201831945 Cux Tiriquíz Luis Leonardo Andree 0.50 0.20 0.50 0.75 1.95 4.25 6.20
397 201830635 Domingo Silvestre Delaney Vanessa

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA
CENTRO UNIVERSITARIO DE OCCIDENTE                                                              
DIVISIÓN DE CIENCIAS DE LA SALUD            
CARRERA DE MÉDICO Y CIRUJANO                  
PRIMER AÑO SEGUNDO EXAMEN PARCIAL
BIOLOGÍA CELULAR Y MOLECULAR  2019
SECCIÓN L ESTUDIANTES     30
DR. ENRIQUE DE JESUS PAC QUIJIVIX
DRA. OLGA ROCSANDA JEREZ ROMERO DE GIORDANO



LAB

No. CLAVE
REGISTRO 

ACADÉMICO APELLIDOS Y NOMBRES
 H/T LAB. 

BIO  
ENERGETIC

A

CASO 
CLINICO

ENZIMAS 
LABORA 
TORIO E.T.C H/T E.T.C. zona de 

clase
II.EX.P. TOTAL

0.50 0.50 0.50 1.00 0.50 0.50 1.00 4.50 9.00 13.50
671 201631933 Velásquez Chávez Sixto Gregorio 0.50 0.50 0.50 0.60 0.50 0.50 1.00 4.10 6.70 10.80
672 201632141 Itzep Cuyuch Jonathan Andrés 0.50 0.50 0.50
673 201731236 Patal Yax Jorge Mario 0.50 0.40 0.50 0.20 0.50 1.00 3.10 5.45 8.55
676 201830017 Coguox Sánchez José Carlos Miguel0.50 0.60 0.40 0.50 0.80 2.80 4.00 6.80
678 201830065 Sic García Roberto Nicodemo 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 1.00 3.90 4.00 7.90
680 201830080 Juárez Ralac Jemerlsón Sebastián 0.50 0.50 0.60 0.50 2.10 3.60 5.70
682 201830172 Chuvac Pelechú Edwin Guillermo 0.50 0.50 0.40 0.40 0.50 0.80 3.10 4.00 7.10
683 201830200 Alvarez Ixcamparij Jimmy Alexander0.50 0.40 0.50 0.20 0.20 0.50 1.00 3.30 1.90 5.20
691 201830466 Minera López Ermeregildo 0.50 0.20 0.20 0.50 1.00 2.40 2.65 5.05
693 201830579 Díaz Mejía Huber Alexander 0.50 0.50 0.20 0.50 0.80 2.50 4.00 6.50
694 201830652 Rivera Hernández Victor Rolando 0.50 0.40 0.50 0.20 0.20 0.50 1.00 3.30 2.95 6.25
695 201830664 Jiatz Quiej Andrea Rosely 0.50 0.40 0.50 0.80 0.20 0.50 1.00 3.90 2.80 6.70
697 201830669 Tistoj Juárez Bayron Josué 0.50 0.40 0.50 0.40 0.20 0.50 1.00 3.50 2.55 6.05
698 201830704 de León Pirir Anthony Stephen 0.50 0.40 0.50 0.40 0.20 0.50 1.00 3.50 1.90 5.40
699 201830707 López García Astrid Noely 0.50 0.40 0.50 0.40 0.20 0.50 1.00 3.50 5.70 9.20
703 201830768 Morales Tistoj Mayra Maudilia 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 1.00 4.30 6.15 10.45
645 201830837 Hernandez Paz Mariana Judith
705 201830929 Matul Alvarez Kevín Brayan 0.50 0.50 0.00 0.50 0.80 2.30 1.20 3.50
706 201830955 Alvarado Macario Jorge Alexander 0.50 0.50 0.40 0.80 2.20 5.50 7.70
707 201830958 Son Benítez Daniel Alberto 0.50 0.40 0.50 0.20 0.20 0.50 1.00 3.30 2.05 5.35
708 201830969 Tzic Tzul Fredy Adelson 0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 1.00 3.90 1.15 5.05
711 201831090 Gómez Díaz katia Lizeth  0.50 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 1.00 3.90 3.75 7.65
712 201831170 Rodas Rodas Julio Daniel 0.50 0.40 0.50 0.50 1.90 1.70 3.60
714 201831213 Cujuy López Alexander Santiago 0.50 0.50 0.20 0.50 0.80 2.50 4.30 6.80
715 201831243 Alvarado Garcia Alma Iliana 0.50 0.50 0.50 0.80 0.50 0.50 1.00 4.30 3.50 7.80
717 201831371 Urizar Ramos Odalys Andrea 0.50 0.40 0.50 0.00 0.20 0.50 1.00 3.10 3.95 7.05
722 201831571 Escobar Mogollón Kevin Armando 
726 201831676 Vicente Xiloj Nancy Francisca 0.50 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 1.00 3.70 3.70



727 201831724 Sapón Son Mario Josue Guidman 0.50 0.50 0.20 1.20 3.10 4.30
728 201831738 Perdomo Archila Pablo Rene 0.50 0.40 0.50 0.60 0.20 0.50 1.00 3.70 5.70 9.40
732 201831953 Arreaga Tobias  Lourdes Virginia 0.50 0.50 1.00 0.40 0.50 0.80 3.70 4.30 8.00

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA
CENTRO UNIVERSITARIO DE OCCIDENTE                                                              
DIVISIÓN DE CIENCIAS DE LA SALUD            
CARRERA DE MÉDICO Y CIRUJANO                  
PRIMER AÑO SEGUNDO EXAMEN PARCIAL
BIOLOGÍA CELULAR Y MOLECULAR  2019
SECCIÓN M ESTUDIANTES     20
DR. ENRIQUE DE JESUS PAC QUIJIVIX
DRA. OLGA ROCSANDA JEREZ ROMERO DE GIORDANO

No. CLAVE REGISTRO 
ACADÉMICO APELLIDOS Y NOMBRES I.EX.P II.EX.P

742 201532474 Guachiac Tepaz Steven Victoriano2.25
746 201630109 Méndez Pop José Geovanny 4.85 2.85
752 201630623 Pum Ixtacuy Roberto Benjamín 2.55
753 201630778 Perez Archila Andrea Lucia 4.25 1.80
756 201630964 Saquic Hidalgo Andrea José 1.50 3.50
762 201631298 Ixcoy Sicá Gerson Isaías 2.00
771 201631596 Sontay Cuyuch Fernando Otoniel2.50 2.15
774 201631678 Cifuentes Cifuentes José Augusto2.25
786 201730049 Hernández Cordova Stephanie Alejandra1.50 1.80
793 201730171 Alcón Mendoza Justo Geovanny 3.75
817 201730899 Ralda Cabrera Braulio Rosvelí 2.75 2.15
818 201730909 Morales González Brandon Manuel2.75 0.9
821 201730917 Sam Ajsac Debora Evelyn 1.75 0.75
825 201730943 Chan Hernández Catarina Leticia3.75 3.55
827 201730954 Barrios Juárez Glendi Yomara 2.75 1.3
831 201731022 Camel González Sharon Linely 3.10 1.15



839 201731262 Castañeda Maldonado Stephany Lorena4.25 4.60
840 201731273 Pérez Ordóñez Pablo 4.75 4.20
847 201731359 Alvarado Mazariegos Wanda Raquel2.50 2.50
850 201731470 Morales Cuc Erick Estuardo 3.25 4.25






